FYENs Arsmade 2018

Fredag den 16. og lgrdag den 17. november

Hotel Sinatur, Nyborg

Ved mgdet deltager



Fredag d. 16. november

10.00-10.30

10.30-10.40

10.40-11.10

11.10-11.20

11.20-12.10

12.10-13.00

13.00-13.50

13.50-14.40

14.40-15.10

15.10-15.40

15.40-16.30

16.30-17.00

17.00 -17.50

17.50-18.10

18.10-19.10

19.30-

Ankomst og registrering. Morgenbrgd og kaffe
Velkomst

Ung forsker indleeg: Anabolske steroider
Leege, Ph.d. Jon Rasmussen, Herlev Hospital.

Praesentationsrunde

Kardiometaboliske aspekter af PCOS

Klinisk lektor, overleege, Ph.d., dr.med., Dorte Glintborg, Odense
Universitets Hospital

Frokost

Hypofysitter hos onkologiske patienter

Klinisk lektor, overleege, dr.med Henrik Schmidt, Onkologisk afdeling,
Arhus Universitets Hospital.

Walk and talk (medbring tgj til arstiden)

Ung forsker indleeg: Bariatrisk Kirurgi
Leege, Ph.d. Sigrid Bjerge Gribsholdt

Kaffepause

Vitamin D behandling
Professor, overleege, dr.med Peter Schwarz, Rigshospitalet

Kaffepause

Thyroideaproblemstillinger fra det virkelige liv — hvad ville du have gjort?
Overleege, Ph.d. Eva Ebbehgj, Arhus Universitetshospital

Kaffepause
Generalforsamling for FYEN’s medlemmer

Middag



Legrdag d. 17. november

09.00-09.50 Dobbelttransplantation,
Klinisk forskningslektor, overleege, Ph.d. Mads Hornum, Nefrologisk
Klinik, Rigshospitalet

09.50-10.40 Yngre forsker Indleeg:
Maend gift med overvaegtige har forhgijet risiko for diabetes
Post.doc., Ph.d. Adam Hulman, Institut for folkesundhed, Arhus

Universitet
10.40-11.00 Kaffepause
11.00-11.50 Diabetesfoden

Klinisk lektor, overlaege, Ph.d. Knud Yderstreede, Steno Diabetes
Center og Center for Innovativ Medicinsk Teknologi, Odense
Universitetshospital

11.50 Evaluering og afslutning. Sandwich to go

Ret til programeendringer forbeholdes.

Tilmelding sker via FYENs hjemmeside senest den 1. september 2018.

Pris: 700 kr. (enkeltveerelse), 500 kr. pr person (dobbeltveerelse).

Tilmelding farst geeldende efter indbetaling til FYEN'’s konto i Danske Bank: 3259-10066786.
Husk at angive navn.



